
  

ZARZĄDZENIE Nr  64/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 
2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 
229 poz. 1494, z 2011 r. Nr 134 poz. 777, Nr 201 poz. 1183) w związku z art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) zarządza 
się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 1/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2009 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w §7 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.  Egzamin przeprowadza Komisja Egzaminacyjna powoływana odrębnym zarządzeniem, 

której przewodniczy Sekretarz, a czasie jego nieobecności osoba go zastępująca. W 
skład komisji wchodzi kierownik właściwej komórki organizacyjnej lub osoba go 
zastępująca, pracownik Referatu Spraw Pracowniczych oraz 2–3 osób spośród 
pracowników Urzędu, dysponujących odpowiednią wiedzą w zakresie zadań 
wykonywanych na stanowisku którego dotyczyła służba przygotowawcza.” 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


